
n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs et 
nuls exprimés

Liste conduite 
par Pierre 
LAURENT

Liste conduite 
par Claude 

BARTOLONE

Liste conduite 
par François 

ASSELINEAU

Liste conduite 
par Emmanuelle 

COSSE

Liste conduite 
par Dawari 
HORSFALL

Liste conduite 
par Valérie 

SACHS

Liste conduite 
par Sylvain de 

SMET

N BUR INS BUL BLA EXP can1 can2 can3 can4 can5 can6 can7
01 Hôtel de ville, salle 1 1 102 435 667 13 2 15 420 33 129 5 34 0 0 1

39,47% 60,53% 2,99% 0,46% 3,45% 7,86% 30,71% 1,19% 8,10% 0,24%
02 Hôtel de ville, salle 2 1 043 375 668 7 5 12 363 24 113 3 17 0 1 1

35,95% 64,05% 1,87% 1,33% 3,20% 6,61% 31,13% 0,83% 4,68% 0,28% 0,28%
03 Mendès-France, maternelle 1 037 407 630 9 8 17 390 40 140 11 48 0 1 0

39,25% 60,75% 2,21% 1,97% 4,18% 10,26% 35,90% 2,82% 12,31% 0,26%
04 Defferre, maternelle 1 069 353 716 9 2 11 342 22 122 2 22 1 3 1

33,02% 66,98% 2,55% 0,57% 3,12% 6,43% 35,67% 0,58% 6,43% 0,29% 0,88% 0,29%
05 Port, Maison de quartier 1 240 400 840 6 9 15 385 27 115 5 39 2 2 2

32,26% 67,74% 1,50% 2,25% 3,75% 7,01% 29,87% 1,30% 10,13% 0,52% 0,52% 0,52%
06 La Source, élémentaire 1 068 366 702 10 7 17 349 37 126 3 34 1 0 2

34,27% 65,73% 2,73% 1,91% 4,64% 10,60% 36,10% 0,86% 9,74% 0,29% 0,57%
07 Césaire, élementaire 1 199 485 714 15 5 20 465 42 146 7 50 2 4 2

40,45% 59,55% 3,09% 1,03% 4,12% 9,03% 31,40% 1,51% 10,75% 0,43% 0,86% 0,43%
08 Gerbault 1 202 486 716 10 2 12 474 42 141 10 40 2 0 1

40,43% 59,57% 2,06% 0,41% 2,47% 8,86% 29,75% 2,11% 8,44% 0,42% 0,21%
09 Chateaubriand, maternelle 1 223 479 744 5 10 15 464 45 145 5 34 2 2 1

39,17% 60,83% 1,04% 2,09% 3,13% 9,70% 31,25% 1,08% 7,33% 0,43% 0,43% 0,22%
10 Allezard, maternelle 1 126 413 713 11 5 16 397 22 108 3 32 2 2 1

36,68% 63,32% 2,66% 1,21% 3,87% 5,54% 27,20% 0,76% 8,06% 0,50% 0,50% 0,25%
11 Allezard, élémentaire 900 362 538 3 7 10 352 40 125 1 28 0 0 0

40,22% 59,78% 0,83% 1,93% 2,76% 11,36% 35,51% 0,28% 7,95%
12 Hérédia, élementaire 1 100 400 700 4 4 8 392 38 121 7 34 3 2 0

36,36% 63,64% 1,00% 1,00% 2,00% 9,69% 30,87% 1,79% 8,67% 0,77% 0,51%
13 Péguy, élémentaire 1 111 404 707 12 4 16 388 28 139 8 19 0 0 0

36,36% 63,64% 2,97% 0,99% 3,96% 7,22% 35,82% 2,06% 4,90%
14 Pascal, élémentaire 1 116 366 750 13 5 18 348 23 111 4 18 4 2 1

32,80% 67,20% 3,55% 1,37% 4,92% 6,61% 31,90% 1,15% 5,17% 1,15% 0,57% 0,29%
15 Monge, élémentaire 889 363 526 10 8 18 345 25 113 5 25 3 2 1

40,83% 59,17% 2,75% 2,20% 4,96% 7,25% 32,75% 1,45% 7,25% 0,87% 0,58% 0,29%
16 Monge, maternelle 1 061 473 588 9 5 14 459 33 163 5 25 7 2 0

44,58% 55,42% 1,90% 1,06% 2,96% 7,19% 35,51% 1,09% 5,45% 1,53% 0,44%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs et 
nuls exprimés

N BUR INS BUL BLA EXP
01 Hôtel de ville, salle 1 1 102 435 667 13 2 15 420

39,47% 60,53% 2,99% 0,46% 3,45%
02 Hôtel de ville, salle 2 1 043 375 668 7 5 12 363

35,95% 64,05% 1,87% 1,33% 3,20%
03 Mendès-France, maternelle 1 037 407 630 9 8 17 390

39,25% 60,75% 2,21% 1,97% 4,18%
04 Defferre, maternelle 1 069 353 716 9 2 11 342

33,02% 66,98% 2,55% 0,57% 3,12%
05 Port, Maison de quartier 1 240 400 840 6 9 15 385

32,26% 67,74% 1,50% 2,25% 3,75%
06 La Source, élémentaire 1 068 366 702 10 7 17 349

34,27% 65,73% 2,73% 1,91% 4,64%
07 Césaire, élementaire 1 199 485 714 15 5 20 465

40,45% 59,55% 3,09% 1,03% 4,12%
08 Gerbault 1 202 486 716 10 2 12 474

40,43% 59,57% 2,06% 0,41% 2,47%
09 Chateaubriand, maternelle 1 223 479 744 5 10 15 464

39,17% 60,83% 1,04% 2,09% 3,13%
10 Allezard, maternelle 1 126 413 713 11 5 16 397

36,68% 63,32% 2,66% 1,21% 3,87%
11 Allezard, élémentaire 900 362 538 3 7 10 352

40,22% 59,78% 0,83% 1,93% 2,76%
12 Hérédia, élementaire 1 100 400 700 4 4 8 392

36,36% 63,64% 1,00% 1,00% 2,00%
13 Péguy, élémentaire 1 111 404 707 12 4 16 388

36,36% 63,64% 2,97% 0,99% 3,96%
14 Pascal, élémentaire 1 116 366 750 13 5 18 348

32,80% 67,20% 3,55% 1,37% 4,92%
15 Monge, élémentaire 889 363 526 10 8 18 345

40,83% 59,17% 2,75% 2,20% 4,96%
16 Monge, maternelle 1 061 473 588 9 5 14 459

44,58% 55,42% 1,90% 1,06% 2,96%
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Liste conduite 
par Nizarr 

BOURCHADA

Liste conduite 
par Nicolas 
DUPONT-
AIGNAN

Liste conduite 
par Valérie 

PÉCRESSE

Liste conduite 
par Aurélien 

VERON

Liste conduite 
par  Wallerand 

de SAINT-JUST

Liste conduite 
par Nathalie 
ARTHAUD

can8 can9 can10 can11 can12 can13
2 22 121 5 63 5

0,48% 5,24% 28,81% 1,19% 15,00% 1,19%
9 24 118 2 47 4

2,48% 6,61% 32,51% 0,55% 12,95% 1,10%
10 23 57 1 45 14

2,56% 5,90% 14,62% 0,26% 11,54% 3,59%
11 19 63 5 59 12

3,22% 5,56% 18,42% 1,46% 17,25% 3,51%
5 11 94 1 75 7

1,30% 2,86% 24,42% 0,26% 19,48% 1,82%
5 17 72 11 36 5

1,43% 4,87% 20,63% 3,15% 10,32% 1,43%
11 25 108 1 53 14

2,37% 5,38% 23,23% 0,22% 11,40% 3,01%
8 27 143 1 55 4

1,69% 5,70% 30,17% 0,21% 11,60% 0,84%
8 30 84 3 93 12

1,72% 6,47% 18,10% 0,65% 20,04% 2,59%
2 30 92 3 93 7

0,50% 7,56% 23,17% 0,76% 23,43% 1,76%
3 19 66 6 59 5

0,85% 5,40% 18,75% 1,70% 16,76% 1,42%
4 29 85 5 57 7

1,02% 7,40% 21,68% 1,28% 14,54% 1,79%
15 20 98 1 51 9

3,87% 5,15% 25,26% 0,26% 13,14% 2,32%
15 19 53 3 88 7

4,31% 5,46% 15,23% 0,86% 25,29% 2,01%
1 10 79 0 70 11

0,29% 2,90% 22,90% 20,29% 3,19%
8 22 114 0 72 8

1,74% 4,79% 24,84% 15,69% 1,74%



n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs et 
nuls exprimés

Liste conduite 
par Pierre 
LAURENT

Liste conduite 
par Claude 

BARTOLONE

Liste conduite 
par François 

ASSELINEAU

Liste conduite 
par Emmanuelle 

COSSE

Liste conduite 
par Dawari 
HORSFALL

Liste conduite 
par Valérie 

SACHS

Liste conduite 
par Sylvain de 

SMET
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17 Lagrange, élémentaire 1 159 466 693 5 4 9 457 36 174 5 32 4 0 0
40,21% 59,79% 1,07% 0,86% 1,93% 7,88% 38,07% 1,09% 7,00% 0,88%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 100 433 667 12 4 16 417 43 120 2 34 3 0 2
39,36% 60,64% 2,77% 0,92% 3,70% 10,31% 28,78% 0,48% 8,15% 0,72% 0,48%

19 Eboué, élémentaire 1 016 341 675 5 4 9 332 25 110 3 39 0 2 2
33,56% 66,44% 1,47% 1,17% 2,64% 7,53% 33,13% 0,90% 11,75% 0,60% 0,60%

20 Eboué, maternelle 991 285 706 6 7 13 272 16 101 2 16 1 0 1
28,76% 71,24% 2,11% 2,46% 4,56% 5,88% 37,13% 0,74% 5,88% 0,37% 0,37%

21 Le Cléac'h, maternelle 1 028 433 595 12 12 24 409 36 142 4 43 3 4 0
42,12% 57,88% 2,77% 2,77% 5,54% 8,80% 34,72% 0,98% 10,51% 0,73% 0,98%

22 Beuvin, maternelle 1 043 413 630 7 10 17 396 24 118 5 25 4 1 2
39,60% 60,40% 1,69% 2,42% 4,12% 6,06% 29,80% 1,26% 6,31% 1,01% 0,25% 0,51%

23 Halage, RPA 1 075 616 459 11 8 19 597 41 182 7 60 1 1 2
57,30% 42,70% 1,79% 1,30% 3,08% 6,87% 30,49% 1,17% 10,05% 0,17% 0,17% 0,34%

24 Beuvin, élémentaire 806 225 581 5 3 8 217 30 76 5 16 8 1 0
27,92% 72,08% 2,22% 1,33% 3,56% 13,82% 35,02% 2,30% 7,37% 3,69% 0,46%

25 LCR, rue de Bonne 1 119 628 491 11 12 23 605 36 179 11 58 2 3 3
56,12% 43,88% 1,75% 1,91% 3,66% 5,95% 29,59% 1,82% 9,59% 0,33% 0,50% 0,50%

26 Les Buttes, gymnase 1 131 567 564 13 9 22 545 29 160 5 51 1 2 2
50,13% 49,87% 2,29% 1,59% 3,88% 5,32% 29,36% 0,92% 9,36% 0,18% 0,37% 0,37%

27 Plaisance, collège 984 436 548 9 5 14 422 27 146 5 27 0 0 0
44,31% 55,69% 2,06% 1,15% 3,21% 6,40% 34,60% 1,18% 6,40%

28 Hugo, maternelle 900 522 378 7 3 10 512 26 131 6 60 1 4 1
58,00% 42,00% 1,34% 0,57% 1,92% 5,08% 25,59% 1,17% 11,72% 0,20% 0,78% 0,20%

29 Maison du combattant 1 127 476 651 16 3 19 457 39 136 3 46 1 3 2
42,24% 57,76% 3,36% 0,63% 3,99% 8,53% 29,76% 0,66% 10,07% 0,22% 0,66% 0,44%

30 Hugo, gymnase 1 067 546 521 8 4 12 534 43 151 9 60 2 0 1
51,17% 48,83% 1,47% 0,73% 2,20% 8,05% 28,28% 1,69% 11,24% 0,37% 0,19%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 194 591 603 16 7 23 568 46 145 5 50 2 4 0
49,50% 50,50% 2,71% 1,18% 3,89% 8,10% 25,53% 0,88% 8,80% 0,35% 0,70%

32 Hugo, élémentaire 1 013 544 469 17 4 21 523 44 153 8 49 0 7 1
53,70% 46,30% 3,13% 0,74% 3,86% 8,41% 29,25% 1,53% 9,37% 1,34% 0,19%



n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs et 
nuls exprimés
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17 Lagrange, élémentaire 1 159 466 693 5 4 9 457
40,21% 59,79% 1,07% 0,86% 1,93%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 100 433 667 12 4 16 417
39,36% 60,64% 2,77% 0,92% 3,70%

19 Eboué, élémentaire 1 016 341 675 5 4 9 332
33,56% 66,44% 1,47% 1,17% 2,64%

20 Eboué, maternelle 991 285 706 6 7 13 272
28,76% 71,24% 2,11% 2,46% 4,56%

21 Le Cléac'h, maternelle 1 028 433 595 12 12 24 409
42,12% 57,88% 2,77% 2,77% 5,54%

22 Beuvin, maternelle 1 043 413 630 7 10 17 396
39,60% 60,40% 1,69% 2,42% 4,12%

23 Halage, RPA 1 075 616 459 11 8 19 597
57,30% 42,70% 1,79% 1,30% 3,08%

24 Beuvin, élémentaire 806 225 581 5 3 8 217
27,92% 72,08% 2,22% 1,33% 3,56%

25 LCR, rue de Bonne 1 119 628 491 11 12 23 605
56,12% 43,88% 1,75% 1,91% 3,66%

26 Les Buttes, gymnase 1 131 567 564 13 9 22 545
50,13% 49,87% 2,29% 1,59% 3,88%

27 Plaisance, collège 984 436 548 9 5 14 422
44,31% 55,69% 2,06% 1,15% 3,21%

28 Hugo, maternelle 900 522 378 7 3 10 512
58,00% 42,00% 1,34% 0,57% 1,92%

29 Maison du combattant 1 127 476 651 16 3 19 457
42,24% 57,76% 3,36% 0,63% 3,99%

30 Hugo, gymnase 1 067 546 521 8 4 12 534
51,17% 48,83% 1,47% 0,73% 2,20%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 194 591 603 16 7 23 568
49,50% 50,50% 2,71% 1,18% 3,89%

32 Hugo, élémentaire 1 013 544 469 17 4 21 523
53,70% 46,30% 3,13% 0,74% 3,86%

Liste conduite 
par Nizarr 

BOURCHADA

Liste conduite 
par Nicolas 
DUPONT-
AIGNAN

Liste conduite 
par Valérie 

PÉCRESSE

Liste conduite 
par Aurélien 

VERON

Liste conduite 
par  Wallerand 

de SAINT-JUST

Liste conduite 
par Nathalie 
ARTHAUD

4 20 113 2 61 6
0,88% 4,38% 24,73% 0,44% 13,35% 1,31%

1 29 99 3 77 4
0,24% 6,95% 23,74% 0,72% 18,47% 0,96%

9 9 81 3 33 16
2,71% 2,71% 24,40% 0,90% 9,94% 4,82%

9 23 68 1 24 10
3,31% 8,46% 25,00% 0,37% 8,82% 3,68%

13 18 77 1 63 5
3,18% 4,40% 18,83% 0,24% 15,40% 1,22%

3 24 77 1 102 10
0,76% 6,06% 19,44% 0,25% 25,76% 2,53%

1 35 173 4 82 8
0,17% 5,86% 28,98% 0,67% 13,74% 1,34%

6 12 28 1 31 3
2,76% 5,53% 12,90% 0,46% 14,29% 1,38%

0 39 195 1 71 7
6,45% 32,23% 0,17% 11,74% 1,16%

1 31 177 1 78 7
0,18% 5,69% 32,48% 0,18% 14,31% 1,28%

2 35 108 0 66 6
0,47% 8,29% 25,59% 15,64% 1,42%

2 37 146 6 88 4
0,39% 7,23% 28,52% 1,17% 17,19% 0,78%

4 19 93 0 100 11
0,88% 4,16% 20,35% 21,88% 2,41%

3 27 141 2 88 7
0,56% 5,06% 26,40% 0,37% 16,48% 1,31%

4 54 138 2 109 9
0,70% 9,51% 24,30% 0,35% 19,19% 1,58%

2 43 132 1 79 4
0,38% 8,22% 25,24% 0,19% 15,11% 0,76%



n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs et 
nuls exprimés

Liste conduite 
par Pierre 
LAURENT

Liste conduite 
par Claude 

BARTOLONE

Liste conduite 
par François 

ASSELINEAU

Liste conduite 
par Emmanuelle 

COSSE

Liste conduite 
par Dawari 
HORSFALL

Liste conduite 
par Valérie 

SACHS

Liste conduite 
par Sylvain de 

SMET
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33 Camus, maternelle 1 231 488 743 11 12 23 465 33 140 8 30 2 1 1
39,64% 60,36% 2,25% 2,46% 4,71% 7,10% 30,11% 1,72% 6,45% 0,43% 0,22% 0,22%

34 Guiblets 1 080 404 676 3 10 13 391 18 105 11 17 2 0 0
37,41% 62,59% 0,74% 2,48% 3,22% 4,60% 26,85% 2,81% 4,35% 0,51%

35 Casalis, élémentaire 905 219 686 4 4 8 211 15 75 3 11 0 3 0
24,20% 75,80% 1,83% 1,83% 3,65% 7,11% 35,55% 1,42% 5,21% 1,42%

36 Guiblets 830 260 570 11 4 15 245 17 70 0 12 1 0 0
31,33% 68,67% 4,23% 1,54% 5,77% 6,94% 28,57% 4,90% 0,41%

37 Casalis, maternelle 1 071 260 811 8 3 11 249 23 99 5 25 4 1 0
24,28% 75,72% 3,08% 1,15% 4,23% 9,24% 39,76% 2,01% 10,04% 1,61% 0,40%

38 Jeu de paume 888 252 636 4 4 8 244 27 67 3 22 1 1 0
28,38% 71,62% 1,59% 1,59% 3,17% 11,07% 27,46% 1,23% 9,02% 0,41% 0,41%

39 Jeu de paume 1 231 433 798 9 7 16 417 26 125 8 30 3 1 0
35,17% 64,83% 2,08% 1,62% 3,70% 6,24% 29,98% 1,92% 7,19% 0,72% 0,24%

40 Savignat, maternelle 1 014 277 737 7 5 12 265 28 110 1 18 0 1 0
27,32% 72,68% 2,53% 1,81% 4,33% 10,57% 41,51% 0,38% 6,79% 0,38%

41 Savignat, élémentaire 923 326 597 5 9 14 312 33 87 8 14 2 2 1
35,32% 64,68% 1,53% 2,76% 4,29% 10,58% 27,88% 2,56% 4,49% 0,64% 0,64% 0,32%

42 La Habette, élémentaire 1 083 317 766 2 1 3 314 30 78 7 26 1 1 0
29,27% 70,73% 0,63% 0,32% 0,95% 9,55% 24,84% 2,23% 8,28% 0,32% 0,32%

43 La Habette, élémentaire 1 187 328 859 9 10 19 309 21 121 4 19 1 1 1
27,63% 72,37% 2,74% 3,05% 5,79% 6,80% 39,16% 1,29% 6,15% 0,32% 0,32% 0,32%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 1 043 347 696 13 5 18 329 27 124 3 32 3 1 0
33,27% 66,73% 3,75% 1,44% 5,19% 8,21% 37,69% 0,91% 9,73% 0,91% 0,30%

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 271 459 812 17 13 30 429 40 161 7 37 6 2 1
36,11% 63,89% 3,70% 2,83% 6,54% 9,32% 37,53% 1,63% 8,62% 1,40% 0,47% 0,23%

COMMUNE DE CRETEIL 47 996 18 459 29 537 409 274 683 17 776 1 400 5 643 237 1 458 88 70 37
38,46% 61,54% 2,22% 1,48% 3,70% 7,88% 31,75% 1,33% 8,20% 0,50% 0,39% 0,21%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La 
répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.



n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs et 
nuls exprimés
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33 Camus, maternelle 1 231 488 743 11 12 23 465
39,64% 60,36% 2,25% 2,46% 4,71%

34 Guiblets 1 080 404 676 3 10 13 391
37,41% 62,59% 0,74% 2,48% 3,22%

35 Casalis, élémentaire 905 219 686 4 4 8 211
24,20% 75,80% 1,83% 1,83% 3,65%

36 Guiblets 830 260 570 11 4 15 245
31,33% 68,67% 4,23% 1,54% 5,77%

37 Casalis, maternelle 1 071 260 811 8 3 11 249
24,28% 75,72% 3,08% 1,15% 4,23%

38 Jeu de paume 888 252 636 4 4 8 244
28,38% 71,62% 1,59% 1,59% 3,17%

39 Jeu de paume 1 231 433 798 9 7 16 417
35,17% 64,83% 2,08% 1,62% 3,70%

40 Savignat, maternelle 1 014 277 737 7 5 12 265
27,32% 72,68% 2,53% 1,81% 4,33%

41 Savignat, élémentaire 923 326 597 5 9 14 312
35,32% 64,68% 1,53% 2,76% 4,29%

42 La Habette, élémentaire 1 083 317 766 2 1 3 314
29,27% 70,73% 0,63% 0,32% 0,95%

43 La Habette, élémentaire 1 187 328 859 9 10 19 309
27,63% 72,37% 2,74% 3,05% 5,79%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 1 043 347 696 13 5 18 329
33,27% 66,73% 3,75% 1,44% 5,19%

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 271 459 812 17 13 30 429
36,11% 63,89% 3,70% 2,83% 6,54%

COMMUNE DE CRETEIL 47 996 18 459 29 537 409 274 683 17 776
38,46% 61,54% 2,22% 1,48% 3,70%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La 
répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Liste conduite 
par Nizarr 

BOURCHADA

Liste conduite 
par Nicolas 
DUPONT-
AIGNAN

Liste conduite 
par Valérie 

PÉCRESSE

Liste conduite 
par Aurélien 

VERON

Liste conduite 
par  Wallerand 

de SAINT-JUST

Liste conduite 
par Nathalie 
ARTHAUD

6 38 119 1 78 8
1,29% 8,17% 25,59% 0,22% 16,77% 1,72%

7 22 121 2 79 7
1,79% 5,63% 30,95% 0,51% 20,20% 1,79%

4 10 35 0 46 9
1,90% 4,74% 16,59% 21,80% 4,27%

6 17 57 4 54 7
2,45% 6,94% 23,27% 1,63% 22,04% 2,86%

8 6 29 2 30 17
3,21% 2,41% 11,65% 0,80% 12,05% 6,83%

10 12 45 0 53 3
4,10% 4,92% 18,44% 21,72% 1,23%

12 23 75 0 102 12
2,88% 5,52% 17,99% 24,46% 2,88%

19 7 38 0 31 12
7,17% 2,64% 14,34% 11,70% 4,53%

11 18 52 0 74 10
3,53% 5,77% 16,67% 23,72% 3,21%

17 17 45 1 79 12
5,41% 5,41% 14,33% 0,32% 25,16% 3,82%

11 20 42 1 54 13
3,56% 6,47% 13,59% 0,32% 17,48% 4,21%

19 15 54 2 43 6
5,78% 4,56% 16,41% 0,61% 13,07% 1,82%

9 19 69 3 68 7
2,10% 4,43% 16,08% 0,70% 15,85% 1,63%

320 1 026 4 074 93 2 959 371
1,80% 5,77% 22,92% 0,52% 16,65% 2,09%


